
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

komitejas sēde  

19.02.2025. plkst.10.30 

Klātienē 

Protokols Nr.2 

 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai.  

Eva Mika 

2.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu V.S. Eva Mika 

3.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu K.K.S. Eva Mika 

4.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu T.S. Eva Mika 

5.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. 

Eva Mika 

6.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem 

un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās””  apstiprināšanu. 

Ināra Ļebedeka 

7.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes 

novadā”” apstiprināšanu. 

Ināra Ļebedeka 

8.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos 

Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””  

apstiprināšanu. 

Ināra Ļebedeka 

9.  Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus 

uzņemšanai pamatizglītības otrā posma izglītības programmā. 

Liene Šmite 

10.  Par Mārupes novada Skultes sākumskolas pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā “Laimīga 

skola: Mēs visi esam īpaši”. 

Liene Šmite 

11.  Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. 

saskaņošanu. 

Liene Šmite 

12.  Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu darbu 2025.gada vasarā. 

Liene Šmite 

13.  Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu 

vasaras nodarbinātības pasākumu 2025. gadā ietvaros. 

Liene Šmite 

 


